

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 180968
MERSİS No: 0616079323300001
Ticaret Sicil/Dosya No: 333145-5

Ticaret Unvanı:
MERCEDES BENZ KAMYON FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Akçaburgaz Mah. Süleyman Şah Cad. Mercedes Fab. Sitesi Eğitim Binası Blok No: 6/2 İç Kapı No: 1 Esenyurt / İstanbul
Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.10.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş
Tescile Delil Olan Belgeler:Ankara 17.noterliği'nin 11.10.2021 Tarihli Ve 15610 Yevmiye Numarası İle Anasözleşme

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyuğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	MERCEDES-BENZ FİNANSMAN TÜRK ANONİM ŞİRKETİ	AKÇABURGAZ MAHALLESİ SÜLEYMAN ŞAH CAD. MERCEDES FAB. SİT. SERVİS BİNASI APT. NO: 6/3/1 ESENYURT/İSTANBUL	TÜRKİYE	*****

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı **MERCEDES BENZ KAMYON FİNANSMAN ANONİM ŞİRKETİ**dir.

3. AMAÇ VE KONU

Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır:

I. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yapılan düzenlemeler, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili mevzuata uygun olmak koşulu ile her türlü mal ve hizmet alımını kredilendirmek amacıyla ödünç para vermek ve yurt içinde ve yurt dışındaki müşterilerin finansmanını sağlamak.

II. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yapılan düzenlemeler, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili mevzuata uygun olmak koşulu ile ve tüketicilere sağlanacak finansmanlar hariç olmak üzere, yurt içinde ve yurt dışındaki ticari müşterilere gayrimenkul finansmanı sağlamak.

III. Şirket, yukarıda belirtilen şirket amaçları dahilinde olmak şartıyla, aşağıdaki konularda faaliyetlerde bulunabilir:

1. Şirket amacının gerçekleştirilmesi için gerekli olan sözleşmeleri yapmak. Yurtiçi ve uluslararası piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli borçlar almak, emval ve kefalet kredileri temin etmek. Sözleşmeler kapsamında müşterilere ilave finansman vermek. Bunlara ilişkin olarak menkul, gayrimenkul teminat almak, gerektiğinde bu teminatları fek etmek. Bu madde hükümlerinin uygulanmasında, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve alt düzenlemeleri hükümleri saklıdır.
2. Düzenli bir finansman yönetiminin gereği olarak tahviller, kıymetli evrak ve diğer menkul değerleri ihraç, iktisap ve devir etmek veya takyit etmek. Ancak bu işler Borsa Bankerliği işleri olamaz. Sermaye Piyasası Kanununa göre menkul kıymet ihracı ile mali piyasalardan ödünç para almak.
3. Kendi faaliyet alanı içinde edindiği bilgi ve tecrübeleri değerlendirmek, bununla ilgili müşavirlik hizmetlerini yurt içinde ve dışında ifa etmek, bizzat veya üçüncü kişilerle birlikte şirket amacı içinde üçüncü kişiler için tesisler kurulmasını yüklenmek ve katılmak.
4. Müşterilerine yönelik finansal kiralama konu teşkil etmemek kaydıyla, markalar, patentler, kullanma modelleri, resimler, ticaret unvanları know-how gibi gayri maddi hakları iktisap etmek, kendi haklarını devir etmek, kullanım haklarının konusu yapmak veya bu haklar üzerinde herhangi bir şekilde tasarrufta bulunmak.
5. Müşteri portföyleri ve bunlarla bağlantılı teminatlar da dahil olmak üzere varlık ve işletmeler iktisap etmek veya bunlar üzerinde herhangi bir şekilde tasarrufta bulunmak.
6. Yurt içinde ve yurt dışında şirket amacı dahilinde faaliyet gösteren şirketler kurmak veya yurt içi ve dışındaki şirketlere katılmak.
7. Eğitim faaliyetlerinde bulunmak, elektronik bilgi işlem sistemlerinden tek başına veya başkaları ile birlikte istifade etmek.
8. Gayrimenkuller iktisap etmek, devir etmek, kiralamak, kiraya vermek, hasılat kirası ile tutmak veya hasılat kirasına vermek, ipotek veya diğer aynı haklarla takyit etmek, gayrimenkuller üzerinde ipotekler ve diğer aynı haklar iktisap etmek, ipotek karşılığında veya diğer teminatlı veya teminatsız ödünç vermek veya almak, ipotekleri fek ve tadil etmek.
9. Şirket amacının elde edilmesine doğrudan veya dolayısıyla yardımcı olan bütün hukuki ve ticari işlemleri ifa etmek. Kredilendirecekleri mal ve hizmetleri temin eden satıcılarla genel sözleşmeler akdetmek, müşterilerle kredi sözleşmesi yapmak.
10. Sigortacılık mevzuatına ilişkin hükümler saklı kalmak kaydıyla, alımı kredilendirilen mallara veya hizmetlere, kredilerin teminatlarına ve kredilendirilen malı veya hizmeti satın alan gerçek veya tüzel kişilere, kredi borcunun geri ödenmesi ve benzeri tüm kredi unsurlarını koruma altına alacak her çeşit sigortayı kapsayacak şekilde iştiğal konusuna giren işlere ilişkin sigorta sözleşmeleri yapılmasına aracılık etmek.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **İSTANBUL** Lili **ESENYURT** ilçesi'dir. Adresi **AKÇABURGAZ MAH. SÜLEYMAN ŞAH CAD. MERCEDES FAB. SİTESİ EĞİTİM BİNASI BLOK NO: 6/2 İÇ KAPI NO: 1 ESENYURT / İSTANBUL**dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. Adres değişikliğinin, değişiklik tarihinden itibaren mevzuatta öngörülen süre içinde Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na bildirilmesi zorunludur. Şirket Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuattaki hükümlere uymak ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'ndan izin almak kaydıyla yurt içi ve yurt dışında şubeler açabilir. Bu madde hükümlerinin uygulanmasında, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve alt düzenlemeleri hükümleri saklıdır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre esas sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

6. SERMAYE

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 7080000 paya ayrılmış toplam 70800000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı nama yazılıdır. -Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 7080000 adet paya karşılık gelen 70800000,00 Türk Lirası MERCEDES-BENZ FİNANSMAN TÜRK ANONİM ŞİRKETİ tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin tamamı şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

7. PAYLARIN DEVRİ

Bir kişinin, şirket sermayesindeki payının yüzde onu aşması veya şirket kontrolünün el değiştirmesi sonucunu doğuran pay devirleri Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun iznine tabidir.

Pay defterine kaydedilen hisse devirlerinin izne tabi olmasalar bile mevzuatta öngörülen süre içerisinde Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na bildirilmesi zorunludur.

İzne tabi hisse devirlerinde hisse devralacakların, Türk Ticaret Kanunu, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca, kuruculara aranan nitelikleri taşımaları şarttır. Hisse devralacakların kuruculara aranan nitelikleri taşıdıklarını tevsik edici belgelerin ilgili mevzuat uyarınca Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na tevdi edilmesi zorunludur.

İzne tabi olup, izin alınmadan yapılan hisse devirleri pay defterine kaydolunamaz. Bu hükme aykırı olarak pay defterine yapılan kayıtlar hükümsüzdür. Gerekli izinlerin alınmaması müteakip, devir ve ferağ sonucu hisselerin pay defterine kaydı ancak yönetim kurulunun bu hususa ittıla kesbetmesi ve durumun karar defterine işlenmesi halinde geçerlilik kazanır.

8. TAHVİL VE DİĞER BORÇLANMA ARAÇLARI ÇIKARILMASI

Şirket'in, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ile yürürlükteki ilgili diğer mevzuat hükümlerine uygun olarak, yurtiçinde ve yurtdışında, her türlü tahvil, finansman bonosu, kâr/zarar ortaklığı belgesi, kâr paylarına katılımlı veya katılımsız veya paya çevrilebilir benzeri borçlanma araçları ile iskonto esaslı üzerine düzenlenenler de dahil olmak üzere her türlü sermaye piyasası araçlarının ihracında Yönetim Kurulu yetkilidir.

9. YÖNETİM KURULU ve SÜRESİ

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 3 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındadır. İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 450*****28 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, GÖKMEN ONBULAK Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 500*****84 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, BİLGE AKSAN Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Uyruklu 466*****78 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, ÖZGE ÖZTINAZ Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

10. YÖNETİM KURULU TOPLANTI VE KARAR NİSABI

Yönetim Kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğunun olumlu oyu ile alır.

Yönetim Kurulu lüzum halinde otoplanırlar. Toplantılar ya şirket merkezinde veya Yönetim Kurulu tarafından tespit olunan Türkiye'nin bir başka yerinde veya yurt dışında yapılabilir.

6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla, Şirketin yönetim kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanununun 1527 nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkan tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.

11. ŞİRKETİN İDARESİ VE TEMSİLİ

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Yönetim Kurulu, şirket işlerini, idaresini ve temsilini Türk Ticaret Kanunu, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu, ilgili mevzuat hükümleri ve işbu esas sözleşme hükümlerine uygun olarak yürütür. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların Şirket unvanı altına konmuş ve Şirket'i ilzama yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşımaları gereklidir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır.

6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla Yönetim Kurulu düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge Şirket'in yönetimini düzenler, bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacakları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirtilir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

(Baştarafı 115.Sayfada)

12. TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR, TEMSİL ŞEKLİ VE GÖREV DAĞILIMI**Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:**

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyrukları 450*****28 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, GÖKMEN ONBULAK (GENEL MÜDÜR) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (BİLGE AKSAN, ÖZGE ÖZTINAZ)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyrukları 500*****84 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, BİLGE AKSAN (GENEL MÜDÜR VEKİLİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (GÖKMEN ONBULAK, ÖZGE ÖZTINAZ)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

İlk 3 Yıl için Türkiye Uyrukları 466*****78 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEŞİKTAŞ adresinde ikamet eden, ÖZGE ÖZTINAZ (YÖNETİM KURULU ÜYESİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: (BİLGE AKSAN, GÖKMEN ONBULAK)'den Herhangi Birisiyle Müştereken Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımı:

İlk 1 Yıl için GÖKMEN ONBULAK Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

İlk 1 Yıl için BİLGE AKSAN Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

13. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantılar. Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır, olağanüstü toplantı ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409. maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır.

Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde, yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde veya Ankara veya İzmir illerinde toplanabilir.

6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri saklı kalmak kaydıyla, Şirketin genel kurul toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanununun 1527 nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkan tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda şirket sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.

14. İLAN

Şirket'e ait ilanlar Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddeleri hükümlerine göre yapılır. Genel Kurul'un toplantıya çağırılmasına ait ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur. Tüm ortakların hazır olması ve oybirliğiyle kabul etmeleri durumunda Genel Kurul'un çağrısız olarak toplanmasına ilişkin Türk Ticaret Kanunu Madde 416 hükümleri saklıdır.

15. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

16. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirket'in net dönem karı faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

(a) Net dönem karının %5'i ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır. (b) Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Genel kurul, net dönem karından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel Kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kar payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kar payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur. Bu madde hükümlerinin uygulanmasında, 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu ve alt düzenlemeleri hükümleri saklıdır.

17. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

18. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu esas mukavelelerin düzenlemediği hususlarda 6361 sayılı Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketleri Kanunu, Türk Ticaret Kanununun ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun yayınlamış olduğu finansman şirketleri ile ilgili yönetmelik ve sair ilgili mevzuat tatbik olunur.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	MERCEDES-BENZ FINANSMAN TÜRK ANONİM ŞİRKETİ	TÜRKİYE

(3/A)(11/580229)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 180903

MERSİS No: 0542116533700001

Ticaret Sicil/Dosya No: 249341-5

Ticaret Unvanı:**TASFİYE HALİNDE KEDİ TEKNOLOJİ LİMİTED ŞİRKETİ****Eski Ticaret Unvanı:****KEDİ TEKNOLOJİ LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : Tahtakale Mah. Vasif Çınar Cad. Şark Han Blok No: 17 İç Kapı No: 129 Fatih / İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.10.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Tasfiyeye Giriş, Adres Değişikliği, Unvan

Tescile Delil Olan Belgeler:İstanbul 4.noterliği' Nin 29.9.2021 Tarih 10543 Sayı İle Tasdikli, 29.9.2021 Tarihli 1 Sayılı Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ**UNVAN**

Madde 2-

Şirketin unvanı TASFİYE HALİNDE KEDİ TEKNOLOJİ LİMİTED ŞİRKETİ 'dir.

ADRES

Madde 4-

Yukarıda bilgileri bulunan şirketin merkezi İSTANBUL ili FATİH ilçesidir.

Adresi TAHTAKALE MAH. VASIF ÇINAR CAD. ŞARK HAN BLOK NO: 17 İÇ KAPI NO: 129 FATİH / İSTANBUL 'dir.

Yukarıda bilgileri bulunan şirket tasfiyeye girmiştir.

Tasfiye Memurluğuna, 404*****36 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, ALİ METEHAN KARAASLAN tescil tarihinden itibaren aksi karar alınana kadar Tasfiye Memuru olarak atanmıştır.Yetki Şekli: Mutfenferiden Temsile Yetkilidir.

(2/A)(11/580126)

T.C. ANKARA TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 47637

MERSİS No: 0631159987100001

Ticaret Sicil/Dosya No: 465609

Ticaret Unvanı:**NICOSIA MEDİKAL TEKNOLOJİ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ**

Adres : İlbahar Mah. Güneypark Küme Evleri No: 3 İç Kapı No: 29 Çankaya / Ankara

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.10.2021 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler:Sözleşme Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda İmzalanmıştır.

1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, unvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No
1	AHMET ARIF ÖZDEMİR	ANKARA / ÇANKAYA	TÜRKİYE	585*****52

2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı NICOSIA MEDİKAL TEKNOLOJİ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ'dir.

3. AMAÇ VE KONU

1.İnsan sağlığının gerektirdiği her türlü medikal cihaz, malzeme ve ekipmanlar başta olmak üzere, bilumum sağlık kuruluş ve ünitelerinin ihtiyaçları olan her türlü tıbbi ya da medikal cihaz ve bunlar sarf malzemeleri ile yedek parçalarının üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.

2.Her türlü laboratuvar ve görüntüleme merkezlerinin ihtiyaç duyduğu bilumum cihaz, teknoloji ile bu cihazların sarf malzemelerinin üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.

3.Her türlü insan sağlığının gerektirdiği medikal cihaz ya da ünitelerin kiralanması, kiraya verilmesi ya da gerekli hallerde gerekli izinler alarak gelir paylaşımı biçiminde çalışılması yolu ile işletilmesi faaliyetlerinde bulunmak. Bu alanlarda tamir bakım hizmetleri vermek, servis ya da sarf malzeme sağlamak.

4.İnsan sağlığının gerektirdiği her türlü medikal uygulamalar yapmak. Bunun için gerekli sağlık ünitelerini, sağlık ya da görüntüleme merkezleri ile laboratuvarlar açmak, işletmek.

5.İnsan sağlığı konusunda çalışan, bilumum hastane ya da diğer sağlık kurum ya da kuruluşları, spor, turizm, eğitim kurum ya da kuruluşlarının ihtiyacı olan başta medikal her türlü cihaz, makine, tıbbi görüntüleme, teşhis ya da tedavi cihazları, laboratuvar malzemeleri ile bilumum sarf malzemelerin üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.

6.İnsan sağlığının gerektirdiği, medikal, estetik, yaşam konforunu ya da süresini artırıcı, tedavide yardımcı ve kozmetik her türlü cihaz, medikal malzeme, protez yada preparatlar ile ürünlerin ve sarf malzemelerin üretimi, alımı, satımı, ithal ya da ihracı ile uğraşmak.

7.Başta medikal teknolojileri olmak üzere her türlü teknoloji yatırımı yapmak. Mevcut teknolojilerin geliştirilmesi ya da yeni teknolojiler üretilmesi için gerekli yatırımlar

(Devamı 117.Sayfada)